Марий эл республикысе Параньга муниципал районын

Элнет ял  кундемЫСЕ администрацийже

ПУНЧАЛ

	Илетская сельская администрация

Параньгинского

 муниципального РАЙОНА

Республики  Марий Эл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 29 апреля 2021 года                                          № 10-П

Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Илетском сельском поселении Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл
на 2021-2025»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Илетская  сельская администрация постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Илетском сельском поселении Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл на 2021-2025 годы».
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Илетской сельской администрации                            С.Н.Васильева